iluminação em praças, vias e espaços públicos, conforme programação da Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Capela do Alto Alegre, a ser realizada no mês de

dezembro de 2025.
Fundamentação Legal: Art.75 Inciso II da Lei no 14.13312021.

Valor do Contrato: R$ 55.420,00 (cinquenta e cinco mil quatrocentos e vinte reais).
Data da Assinatura: 16 de dezembro de 2025.
Vigência: 3l de Janeiro de2025.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/
Sistema Gedlndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2026- fipo Programa: Gl-07 - Campo de Aplicaçáo:

[...]

iluminação em praças, vias e espaços públicos, conforme programação da Secretaria Municipal de
Educação, Cultura, Esporte eLazer de Capela do Alto Alegre, a ser reahzadano mês de dezembro

de 2025.
Fundamentação Legal: Art. T5Inciso II da Lei no 14.13312021.

Valor do Contrato: R$ 55.420,00 (cinquenta e cinco mil quatrocentos e vinte reais).
Data da Assinatura: 16 de dezembro de 2025.
Vigência: 3l de Janeiro de2025.

Leia-se:

RESUMO DO CONTRATO N" 14712025

contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAPELA DO ALTO ALEGRE,
pessoa jurídica de direito publico interno, CNPJ sob o n" 30.350.149/0001-61, com sede à Rua l9